[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.02.2016
	№ 201

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 23.01.2015 № 123

Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 23.01.2015 № 123 «О назначении членов Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 6», включив в состав Наблюдательного совета, назначив членами:

Менглеш

- генерального директора ООО «Рута», представителя

Сергея Фёдоровича
  общественности (по согласованию)

Тихонову

- председателя Горкома профсоюза работников

Ирину Михайловну
  образования, представителя общественности (по

  согласованию).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич